
Siegerliste Mehrkampf ACRO-Cup 2003
Junioren + Meisterklasse

Albershausen TSGV Albershausen
25.04.2003 27.04.2003der

in:

von: bis:

Ausrichter

Start-Nr. Verein
Schwierigkeit A-Noten B-Noten Abzug Endnote

Damen PaarDisziplin:

1 160  Platz Kasachstan Zukhra Sabitova Margarita Kashkuli46,750mit P.

2,450 9,2 9,3 9,4 9,0 0,0 9,250 3,8 4,0 3,8 4,2 0,0 3,900 0,2 15,400145 VBalance / Übung 1 Platz 1 mit 15,4P. P
2,210 9,3 9,4 9,4 9,4 0,0 9,400 4,2 4,3 4,0 4,2 0,0 4,200 0,0 15,810121 VTempo / Übung 2 Platz 1 mit 15,81P. P
2,490 9,0 9,3 9,1 9,0 0,0 9,050 4,0 4,0 4,0 4,0 0,0 4,000 0,0 15,540149 VKombi-Übung P

2 170  Platz TSGV Albershausen Patrizia Zeiner Katja Wachter43,200mit P.

2,230 8,9 9,0 9,0 8,8 0,0 8,950 3,4 3,5 3,5 3,5 0,0 3,500 0,0 14,680123 VBalance / Übung 1 Platz 2 mit 14,68P. P
1,680 8,9 9,0 9,1 9,0 0,0 9,000 4,0 4,0 3,8 3,8 0,0 3,900 0,0 14,58084 VTempo / Übung 2 Platz 2 mit 14,58P. P
2,040 9,1 9,2 9,2 9,0 0,0 9,150 3,7 3,7 3,9 3,8 0,0 3,750 1,0 13,940104 VKombi-Übung P

3 190  Platz England Elizabeth Mounsdon Sophie Graham43,190mit P.

1,560 9,2 9,2 9,3 8,9 0,0 9,200 3,6 3,9 4,0 3,8 0,0 3,850 0,3 14,31078 VBalance / Übung 1 Platz 4 mit 14,31P. P
0,890 9,2 9,1 9,3 9,2 0,0 9,200 4,1 4,0 4,1 4,0 0,0 4,050 0,0 14,14053 VTempo / Übung 2 Platz 3 mit 14,14P. P
1,840 9,2 9,0 9,3 9,1 0,0 9,150 3,5 3,8 3,8 3,7 0,0 3,750 0,0 14,74092 VKombi-Übung P

4 50  Platz Tschechien Julie Cameron Marketa Baudysova42,680mit P.

1,960 9,0 8,8 9,1 8,7 0,0 8,900 3,6 3,6 3,2 3,3 0,0 3,450 0,0 14,31098 VBalance / Übung 1 Platz 5 mit 14,31P. P
1,520 8,1 8,2 8,3 8,4 0,0 8,250 3,6 3,6 3,4 3,5 0,0 3,550 0,0 13,32076 VTempo / Übung 2 Platz 7 mit 13,32P. P
2,150 9,3 9,1 9,3 9,1 0,0 9,200 3,7 3,7 3,7 3,9 0,0 3,700 0,0 15,050115 VKombi-Übung P

5 200  Platz Litauen Julija Korotkova Jelena Jakimavichute42,330mit P.

1,880 8,5 8,8 8,8 8,5 0,0 8,650 3,4 3,7 3,5 3,7 0,0 3,600 1,0 13,13094 VBalance / Übung 1 Platz 8 mit 13,13P. P
1,460 8,8 8,8 8,7 8,8 0,0 8,800 4,0 3,8 3,8 3,5 0,0 3,800 0,0 14,06073 VTempo / Übung 2 Platz 4 mit 14,06P. P
2,190 9,3 9,2 9,1 9,3 0,0 9,250 3,9 3,5 3,8 3,6 0,0 3,700 0,0 15,140119 VKombi-Übung P

6 80  Platz TSGV Albershausen Janina Hiller Sophia Müller41,620mit P.

2,020 8,7 8,9 8,9 8,6 0,0 8,800 3,0 3,2 3,1 3,1 0,0 3,100 0,0 13,920102 VBalance / Übung 1 Platz 6 mit 13,92P. P
1,580 8,3 8,0 8,0 8,0 0,0 8,000 3,4 3,3 3,5 3,4 0,0 3,400 0,0 12,98079 VTempo / Übung 2 Platz 8 mit 12,98P. P
2,070 9,1 9,1 9,0 9,0 0,0 9,050 3,6 3,6 3,5 3,6 0,0 3,600 0,0 14,720107 VKombi-Übung P
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7 110  Platz Tschechien Sarah Cameron Helena Suchomelova40,640mit P.

1,130 9,0 9,0 9,0 8,8 0,0 9,000 3,3 3,2 3,7 3,5 0,0 3,400 0,3 13,23061 VBalance / Übung 1 Platz 7 mit 13,23P. P
0,860 9,2 9,2 8,8 8,7 0,0 9,000 3,5 3,6 3,8 3,9 0,0 3,700 0,0 13,56052 VTempo / Übung 2 Platz 5 mit 13,56P. P
1,500 9,0 8,8 9,0 8,9 0,0 8,950 3,5 3,3 3,4 3,4 0,0 3,400 0,0 13,85075 VKombi-Übung P

8 130  Platz England Laura Pedley Zoe Dunn36,590mit P.

1,420 8,5 8,2 8,7 7,8 0,0 8,350 3,2 3,7 3,4 3,3 0,0 3,350 0,6 12,52071 VBalance / Übung 1 Platz 9 mit 12,52P. P
0,920 8,8 8,8 9,0 8,7 0,0 8,800 3,8 3,8 3,7 3,4 0,0 3,750 0,0 13,47054 VTempo / Übung 2 Platz 6 mit 13,47P. P
1,600 6,5 6,2 6,3 6,0 0,0 6,250 2,8 2,6 2,7 3,1 0,0 2,750 0,0 10,60080 VKombi-Übung P

10 60  Platz TV Uhingen Stephanie Fuchs Sabrina Nitschke25,310mit P.

0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0000 VBalance / Übung 1 Platz 2 mit 0P. P
1,370 7,0 7,4 7,6 7,5 0,0 7,450 3,3 3,3 3,3 3,3 0,0 3,300 0,0 12,12069 VTempo / Übung 2 Platz 9 mit 12,12P. P
1,340 8,8 8,7 8,5 8,7 0,0 8,700 3,1 3,0 3,2 3,2 0,0 3,150 0,0 13,19068 VKombi-Übung P
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